Hydraulika / Hydraulické rychlospojky a příslušenství / Krytky pro rychlospojky
KRYTKA PRO ZÁSTRČKU BEZODKAPOVÉ RYCHLOSPOJKY
„FM" (SPLT*03) - Krytka PVC pro beodkapové
rychlospojkové zástrčky
Kód produktu: 61910
Vnější barva: Červená
Materiál produktu: PVC
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Velikost [modul]
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
K-FM04.BG1
6,3 mm
BG 1
0,018 kg
1
ks
65,00 Kč
 Lanškroun:   20,0Pardubice:   2,0Zlín:   0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   1,0
K-FM08.BG2
13 mm
BG 2
0,02 kg
1
ks
57,10 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   6,0Zlín:   5,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   6,0Ostrava:   2,0
K-FM12.BG3
20 mm
BG 3
0,025 kg
1
ks
67,00 Kč
 Lanškroun:   13,0Pardubice:   13,0Zlín:   0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   13,0Ostrava:   1,0
K-FM16.BG4
25 mm
BG 4
0,03 kg
1
ks
90,80 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   4,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   7,0Ostrava:   0
K-FM20.BG5
30 mm
BG 5
0,045 kg
1
ks
279,00 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0